

[Handwritten signature]

Dane wnoszącego petycję	
Imię i nazwisko osoby /każdej z osób	[Redacted]
Nazwa podmiotu /każdego z podmiotów	[Redacted]
Imię i nazwisko osoby/osób reprezentującej podmiot wnoszący petycję	
Adres miejsca zamieszkania /siedziby podmiotu/każdego z podmiotów	[Redacted]
Adres do korespondencji podmiotu/każdego z podmiotów	[Redacted]
E-mail	[Redacted]
Dane podmiotu trzeciego, w interesie którego składana jest petycja (proszę wypełnić tylko w przypadku, gdy petycja składana jest w imieniu podmiotu trzeciego)	
Imię i nazwisko osoby /każdej z osób	
Nazwa podmiotu /każdego z podmiotów	
Adres miejsca zamieszkania /siedziby podmiotu/każdego z podmiotów	
Adres do korespondencji podmiotu/każdego z podmiotów	
E-mail	
Dane adresata petycji	
Nazwa adresata petycji	Urząd Miejski w Łęknicy
Adres siedziby adresata petycji	ul. Żurawska 1 68-208 Łęknica

Przedmiot petycji

Zgodnie z artykułem 63. Konstytucji oraz art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach, chciałbym wnieść Petycję w sprawie utworzenia młodzieżowej rady.

Utworzenie młodzieżowej rady miasta i gminy niesie za sobą wiele korzyści zarówno dla młodzieży, jak i dla całej społeczności lokalnej. Przede wszystkim, młodzieżowa rada daje młodym ludziom możliwość aktywnego uczestnictwa w procesach decyzyjnych, co kształtuje w nich poczucie odpowiedzialności obywatelskiej i rozwija umiejętności przywódcze.

Dzięki temu młodzież może lepiej zrozumieć, jak funkcjonuje administracja lokalna oraz jakie wyzwania i możliwości stoją przed ich społecznością. Kolejnym argumentem jest to, że młodzieżowa rada stanowi doskonałą platformę do zgłaszania problemów, potrzeb i pomysłów młodych ludzi, które często są pomijane w tradycyjnych strukturach samorządowych.

Współpracując z dorosłymi, młodzież może aktywnie wpływać na decyzje dotyczące np. infrastruktury sportowej, edukacji, czy organizacji wydarzeń kulturalnych, co sprawia, że miasto staje się bardziej przyjazne i dostosowane do potrzeb młodszych mieszkańców.

Ponadto, działalność w młodzieżowej radzie umożliwia młodym ludziom zdobycie cennych doświadczeń zawodowych i społecznych, które mogą być niezwykle wartościowe w ich przyszłej karierze.

Rada daje również możliwość współpracy z innymi młodymi ludźmi o podobnych zainteresowaniach, co sprzyja integracji i budowaniu relacji. Wreszcie, angażowanie młodzieży w życie publiczne może przeciwdziałać alienacji i wykluczeniu społecznemu, zwiększając ich zaangażowanie i odpowiedzialność za wspólne dobro.

Utworzenie młodzieżowej rady miasta i gminy to inwestycja w przyszłość, która przyniesie korzyści nie tylko młodzieży, ale całej społeczności.

Podpis/Podpisy

